
7Tl"f, TRIJEZ
TRIBUNAL DE JUSTICIA EIECTORAt

DEt ESTADO DE ZACATECAS

JUICIO PARA TA PROTECCIóN DE TOS

DERECHOS POTíflCO ELECTORATES DET

CIUDADANO

EXPEDI ENTE: I Rl JEZ- JDC-O32/ 2025

ACTORES: JESÚS AURELIO ACROY MENDOZA
DE LAMA, NANCY JIMENA RAMÍREZ DUARTE Y

HUGO HUMBERTO GALVÁN ORTEGA

AUTORIDAD RESPONSABLE: CONSEJO
GENERAL DEL INSTIÍUTO ELECTORAL DEL

ESTADO DE ZACATECAS

MAGISTRADA INSTRUCTORA: ROCIO
POSADAS RAMÍREZ

cÉDULA DE NoTIFICACIóN PoR ESTRADoS

Guodolupe, Zocotecos, o veintinueve de ogosto del dos mil veinticinco, con

fundomento en lo dispuesto por los ortículos 25, pórrofo tercero y 28, de lo

Ley del Sistemo de Medios de lmpugnoción Electorol del Eslodo de

Zocotecos; y en cumplimiento o lo ordenodo en el Acuerdo Convocondo o

Sesión Público del dío de lo fecho, emitido por lo Mogistrodo Presidento

Glorio Espozo Rodorie, s¡endo los trece horos del dío en que se octúo, lo

suscrito octuorio NOIIFICO medionte cédulo que fijo en los ESTRADOS de

este Tribunol, onexondo copro ce do del ocuerdo en mención

constonte en uno (l ) fojo. DOY F

-E-.-¿

c TRIJEZ
LIC.JESSICA SAR RIAS MARTÍNrz.

ACTUARIA DET TR UNAL DE JUSTICIA

RISUNAL D€ 

'
usnc¡.t ELtclon¡t

DEL ISTAD O Df, ZACATECAS

ELECTORAT DEL DO DE ZACATECAS.



7Tr"f, TRIJEZ
TRIBUNAL DE JUSTICIA ETECTORAI. DEt

ESTADO DE ZACAIECAS

JUICIO PARA LA PROIECCIóN DE LOS
DERECHOS POLíilCO.EIECTORALES DEL

CIUDADANO

EXPEDIENTE: IRIJEZ-JDC-032/2025

ACIORES: JESÚS AURELIO ACROY
MENDOZA DE LAMA, NANCY JIMENA
RAMÍREZ DUARTE Y HUGO HUMBERTO
GALVAN ORTEGA

AUTORIDAD RESPONSABTE: CONSEJO
GENERAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL

ESTADO DE ZACATECAS

MAGISIRADA INSTRUCIORA:
POSADAS RAMíREZ

ROCIO

Guodolupe, Zocotecos, veinlinueve de ogosto del dos mil veinlicinco.

V ¡S T O el eslodo octuol que guordon los constoncios procesoles

que integron elJuicio poro lo Protección de los Derechos Político-

Electoroles del Ciudodono, morcodo con lo clove TRIJEZ-JDC-

032/2025, promovido por Jesús Aurelio Acroy Mendozo de Lomo,

Noncy Jimeno Romírez Duorle y Hugo Humberto Golvón Ortego

en contro del Consejo Generol del lnstituto Electorol del Estodo

de Zocotecos.

Con fundomento en lo previsto por el ortículo 8l del Reglomento

lnterior de este Tribunol de Justicio Electorol, ACUERDA:

l. Se señolon los ONCE HORAS DEt PRIMERO DE SEPTIEMBRE DEt DOS

MIL VEINTICINCO, poro que tengo verificotivo lo SESIóN PÚBtlCA

de discusión y voloción del proyecto de resolución.

ll. Convóquese y córroseles troslodo con copio del referido

proyecto o los Mogistroluros delTribunol de Justicio Electorol del

Eslodo.



NOTIFíQUESE Y CÚMPIASE.

Así lo ocordó y firmo lo Mogistrodo Presidenlo del Tribunol de

Justicio Electorol del Eslodo de Zocotecos, osistido por lo
Secretorio Generol de Acuerdos, quien do fe. DOY FE.

Gro P Ár.l
a tt TRITE

s

Trrruxel or ,l usnclr E
DgL ESTADO DE

MA D RAT DE ACUERDOS

lll. Publíquese en los eslrodos de esto outoridod, uno listo de los

osuntos o trotor en lo sesión de referencio.

4
4 í,

Cos


